

財産の状況

□貸借対照表

平成 29 年 9 月 30 日現在

(単位：百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
信用事業資産	754,529	信用事業負債	752,136
共済事業資産	252	共済事業負債	3,729
経済事業資産	723	経済事業負債	563
雑資産	683	雑負債	903
固定資産	20,655	諸引当金	1,653
外部出資	27,523	再評価に係る繰延税金負債	3,276
繰延税金資産	455	負債の部合計	762,262
		(純資産の部)	
		組合員資本	34,049
		出資金	5,850
		資本準備金	2
		利益剰余金	28,195
		評価・換算差額等	8,511
		純資産の部合計	42,560
資産の部合計	804,823	負債及び純資産の部合計	804,823

□損益計算書

平成 29 年 4 月 1 日から平成 29 年 9 月 30 日まで

(単位：百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
事業総利益	4,841	事業管理費	4,015
信用事業総利益	2,927	事業利益	826
共済事業総利益	1,454	事業外収益	201
購買事業総利益	152	事業外費用	32
販売事業総利益	42	経常利益	995
保管事業総利益	4	特別利益	2
加工事業総利益	8	特別損失	30
利用事業総利益	181	税引前当期利益	966
宅地等供給事業総利益	35	法人税、住民税及び事業税	294
旅行事業総利益	9	法人税等調整額	△0
福祉事業総利益	74	法人税等合計	294
医療事業総利益	0	当期剰余金	671
小水力発電事業総利益	1	当期首繰越剰余金	701
指導事業収支差額	△50	土地再評価差額金取崩額	
		当期末処分剰余金	1,373